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TITOLO TIPOLOGE A CAPI TOLO CAP. O ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE I MPORTO I NI ZI ALE | MPORTO ATTUALE
2 101 500  ASSEGNAZI ONI DI FONDI TRASFERI TI DAL 500 2015 189 Il TRANCHE SPESE DI GESTI ONE 190. 000, 00 190. 000, 00
BI LANCI O REG ONALE PER LE SPESE DI ORDI NARI A
GESTI ONE A CARATTERE OBBLI GATORI O

R

TOTALE CAPI TOLO 190. 000, 00 190. 000, 00

1500 ASSEGNAZI ONE DI FONDI PER GLI ONERI 1500 2015 190 SALDO PERSONALE ANNO 2015 97. 275, 86 97. 275, 86
RELATI VI AL PERSONALE DI PENDENTE DELL' ENTE.

R R R ]

TOTALE CAPI TOLO 97. 275, 86 97. 275, 86
khkkkkkkkk e e e e m e — - -
TOT. TIP 287.275, 86
kkkkkkkok e e e e e e e e e e e e mm e e e e e e m . —— -
TOT. TIT 287. 275, 86 287. 275, 86
3 100 30000 VENDI TA DI PUBBLI CAZI ONI EDI TE 300 2012 124 1 NCASSO CORRI SPETTI VI VA 111 TRI MESTRE 2012 194, 00 194, 00
DALL' ENTE, MATERI ALE PROPAGANDI STI CO, SEDE FORESTO
I LLUSTRATI VO, DI VULGATI VO
30000 2015 30 I NCASSO CORRI SPETTI VI | VA | TRI MESTRE 2015 - 175, 68 175, 68
SALBERTRAND
30000 2015 52 I NCASSO CORRI SPETTIVI IVA Il TRI MESTRE 2015 - 38, 00 38, 00
FORESTO
30000 2015 89 I NCASSO CORRI SPETTIVI I VA Il TRI MESTRE 2015 - 364,70 364,70
AVI GLI ANA
30000 2015 94 | NCASSO CORRI SPETTIVI VA IIl TRI MESTRE 2015 - 194, 00 194, 00
FORESTO
30000 2015 101 1 NCASSO CORRI SPETTIVI IVA 111 TRI MESTRE 2015 - 314, 00 314, 00
PRAGELATO
30000 2015 133 | NCASSO CORRI SPETTIVI I VA 111 TRI MESTRE 2015 - 8,00 8, 00
MENTOULLES
30000 2015 165 | NCASSO CORRI SPETTI VI | VA |V TRI MESTRE 2015 - 122, 00 122, 00
MENTOULLES
30000 2015 168 | NCASSO CORRI SPETTIVI | VA IV TRI MESTRE 2015 - 38, 00 38, 00
BUSSOLENO
30000 2015 170 1 NCASSO CORRI SPETTIVI | VA |V TRI MESTRE 2015 - 561, 60 561, 60
AVI GLI ANA
30000 2015 173 1 NCASSO CORRI SPETTI VI I VA IV TRI MESTRE 2015 - 212,90 212,90
SALBERTRAND
30000 2015 179 1 NCASSO CORRI SPETTIVI I VA IV TRI MESTRE 2015 - 198, 90 198, 90

PRAGELATO



ENTE DI GESTI ONE AREE PROTETTE ALPI

TITOLO

COZI E 05/ 09/ ESERCI ZI O 2016 -

TI POLOGE A CAPI TOLO

100

kkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kk k%

TOTALE CAPI TOLO

31000 VENDI TA DI PRODOTTI TIPICI
COMMVERCI ALI ZZATI CON | L MARCHI O DELL' ENTE

kkkkkkkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkkkk k%

TOTALE CAPI TOLO

32000 PRESTAZI ONE DI SERVI ZI DI
ACCOVPAGNAMENTO DI SCUCLE, GRUPPI E

VI SI TATORI DI VERSI, PROEZIONI, FILME

DI APGsI Tl VE

LR E RS RS S SRS EEE RS R R RS SRR EEEEEEEEEREREREREEESS
TOTALE CAPI TOLO

32500 GESTIONE DI RIFUGd, FORESTERI E ED

ALTRE STRUTTURE RI CETTI VE DELL' ENTE

kkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkk k%

TOTALE CAPI TOLO

ELENCO RESI DUI

31000

31000

31000

32000

32000

32000

32000

32000

32000

32000

32500

32500

32500

32500

ATTIVI

- DLGS 118 - elenco_res_att_DLGS 118. sql

ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

64

172

185

66

95

96

132

134

166

171

98

102

180

184

| NCASSO CORRI SPETTI VI
SALBERTRAND

I NCASSO CORRI SPETTI VI
SALBERTRAND

I NCASSO CORRI SPETTI VI
AVI GLI ANA

I NCASSO CORRI SPETTI VI
SALBERTRAND

| NCASSO CORRI SPETTI VI
AVI GLI ANA

I NCASSO CORRI SPETTI VI
SALBERTRAND

| NCASSO CORRI SPETTI VI
PRAGELATO

I NCASSO CORRI SPETTI VI
MENTQULLES

I NCASSO CORRI SPETTI VI
MENTQULLES

| NCASSO CORRI SPETTI VI
AVI GLI ANA

| NCASSO CORRI SPETTI VI
PRAGELATO

I NCASSO CORRI SPETTI VI
PRAGELATO

I NCASSO CORRI SPETTI VI
PRAGELATO

| NCASSO CORRI SPETTI VI
SALBERTRAND

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

I VA

Il TRI MESTRE 2015 -

I'V TRI MESTRE 2015 -

I'V TRI MESTRE 2015 -

Il TRI MESTRE 2015 -

TRI MESTRE 2015 -

TRI MESTRE 2015 -

TRI MESTRE 2015 -

TRI MESTRE 2015 -

I'V TRI MESTRE 2015 -

IV TRI MESTRE 2015 -

Il TRI MESTRE 2015 -

TRI MESTRE 2015 -

I'V TRI MESTRE 2015 -

IV TRI MESTRE 2015 -

I MPORTO I NI ZI ALE

2.421,78

10, 00

74,50

81, 50

175, 00

240, 00

51, 00

35, 00

89, 00

5. 909, 59

11. 346, 00

3.674, 05

32. 275, 64

Pag.

| MPORTO ATTUALE

2.421,78

10, 00

74,50

81, 50

175, 00

240, 00

51, 00

35, 00

89, 00

650, 00

1. 245,50

11. 346, 00

5. 909, 59

11. 346, 00

3.674, 05

32. 275, 64



ENTE DI GESTI ONE AREE PROTETTE ALPI CQOZI E 05/ 09/ ESERCI ZI O 2016 -

TITOLO

KkK KK KKK

TOT. TIT

TI POLOGE A CAPI TOLO

100

kkokkokkokkok

TOT. TIP

300

kokokokokkok kK

TOT. TIP

500

kkokkokkokk ok

TOT. TIP

200

33000 GESTIONE DI AREE VERDI, AREE
ATTREZZATE, CAMPEGGE E PARCHEGA

L ]

TOTALE CAPI TOLO

38500 I NTERESSI ATTI VI SULLA DI SPONI BI LI TA'
DI CASSA

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k%

TOTALE CAPI TOLO

44000 RECUPERI DI SOMMVE DI VERSE RELATI VE AL
PERSONALE COVPRESE LE SOMME DERI VANTI DA
ASSENZA DI PERSONALE PER MANDATO

AMM NI STRATI VO

L ]

TOTALE CAPI TOLO

6000 I NTERVENTI A FAVORE DEL PATRI MONI O
STORI CO, CULTURALE, LINGU STICO E DELLE
TRADI ZI ONI POPOLARI, NONCHE' PER IL MJUSEO E
LA BI BLI OTECA DELL' ENTE

B R ]

TOTALE CAPI TOLO

8500 COSTRUZI ONE E M GLI ORAMENTO | MVOBI LI
DELL' ENTE, NONCHE' CONTRI BUTI PER RESTAURO DI
BENI DI VERSI E PER LA REALI ZZAZ| ONE DI

I MPI ANTI  E | NFRASTRUTTURE

ELENCO RESI DU ATTIVI - DLGS 118 - elenco_res_att_DLGS 118. sql

CAP. O ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE

33000

38500

44000

60

60

60
60

8500

2015

2015

2015

2013

2014

2014
2014

2015

169 | NCASSO CORRI SPETTI VI | VA |V TRI MESTRE 2015 -
AVI GLI ANA

183 | NTERESSI ATTIVI SU CCB ECONOVALE ANNO 2014

163 |1 SEMESTRE 2015: RECUPERO SOMVE DA COMUNE DI
FENESTRELLE

171 FONDI PER PUBBLI CAZI ONE LI BRO ECOMUSEO COLQOVBANO
ROVEAN DA PROVI NCI A

163 I NTRO TO FONDI PER GESTI ONE ECOMJUSEO COLOVBANO
ROVEAN

168 FONDI ECOMUSEO ANNO 2014
190 ACCERTAMENTO FONDI ECOMUSEO ANNO 2014

191 FONDI | NVESTI MENTO ANNO 2014

I MPORTO I NI ZI ALE

36. 621, 32

35,72

17. 155, 92

53. 812, 96

4. 326, 00

10. 000, 00

Pag.

| MPORTO ATTUALE

17. 155, 92

53. 812, 96

4.326, 00



ENTE DI GESTI ONE AREE PROTETTE ALPI

TITOLO

COZI E 05/ 09/ ESERCI ZI O 2016 -

TI POLOGE A CAPI TOLO

200

kkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kk k%

TOTALE CAPI TOLO

9000 COSTRUZI ONE, RI SPRI STI NO E

SI STEMAZI ONE DI STRADE, SENTIERI E RELATI VA
SEGNALETI CA NONCHE' PER L' ALLESTI MENTO DI
PERCORSI NATURALI STI CI TEMATI Cl

P ]

TOTALE CAPI TOLO

11000 I NTERVENTI DI RI EQUI LI BRI O ECOLOA CO,
M GLI ORAMENTO AMBI ENTALE, PER | NTERVENTI DI
DI SI NQUI NAMENTO E RACCOLTA RI FI UTI

hkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok kkk ok * %

TOTALE CAPI TOLO

12000 I NTERVENTI | N CAMPO AGRI COLO
FORESTALE E PER IL M GLI ORAMENTO DI ALPEGG

kkkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkk kK k k%

TOTALE CAPI TOLO

15000
GENERE

ATTIVITA' D RICERCA SCIENTIFICA IN

kkkkkkkhkhkhkhkkhkkhkkkkhkkkkhkkkkhkkhkkhkkhkkhkkhkkkkkkk k%

TOTALE CAPI TOLO

18000  CONTRI BUTI STRAORDI NARI DI VERSI

B R ]

TOTALE CAPI TOLO

20000
AZI ONE 1

PROGETTO C. PSR 2007-2013 M SURA 323

P R ]

ELENCO RESI DUI

9000

110

110

110

110
11000

120

150

18000

18000

18000

200

ATTIVI

- DLGS 118 - elenco_res_att_DLGS 118. sql

ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE

2015

2011

2012

2013

2014
2015

2013

2013

2015

2015

2015

2012

21

140088

182

176

165
192

177

22

186

187

188

185

FONDI | NVESTI MENTO ANNO 2014

ACCERTAMENTO FONDI ZANZARE ANNO 2011

ACCERTAMENTO FONDI
ANNO 2012

PROGETTO DEZANZARI ZZAZI ONE

CONTRI BUTO DEZANZARI ZZAZ| ONE 2013
CONTRI BUTO PROGETTO LOTTA ALLE ZANZARE ANNO 2014
ACCERTAMENTO PROGETTO ZANZARE 2015

CONTRI BUTO DA COMUNI TA' MONTANA PER MARCHI O
TI PI CO

PROGETTO UNA SOSTA PER I'L PIVIERE TORTOLI NO -
FONDO | TALI ANO PER LA BI ODI VERSI TA

CONTRI BUTO DA CI TTA' METROPOLI TANA PER
MANTENI MENTO CRAS AVI GLI ANA

CONTRI BUTO PER G ORNATE DI
FAVORE FRU TORI AREA LAGHI

SENSI Bl LI ZZAZI ONE A
AVI GLI ANA

CONTRI BUTO PER PUBBLI CAZI ONI DI CARATTERE
STORI CO ASSQOCI AZI ONE LA VALADDO

I NCASSO CONTRI BUTO PER PROGETTO PSR 2007-2013
M SURA 323 AZIONE 1

I MPORTO I NI ZI ALE

. 500, 00

. 894, 40

. 346, 50

. 563, 94
. 929, 09
. 000, 00

. 000, 00

1.513, 00

1. 800, 00

Pag.

| MPORTO ATTUALE

. 500, 00

. 894, 40

. 346, 50

. 563, 94
. 929, 09
. 000, 00

. 000, 00

1.513, 00

1. 800, 00



ENTE DI GESTI ONE AREE PROTETTE ALPI COZI E 05/ 09/ ESERCI ZI O 2016 - ELENCO RESI DU ATTIVI - DLGS 118 - elenco_res_att_DLGS_118. sql

TITOLO

ko ok ok ok ok koK

TOT. TIT

*kkkkokk ok

TOT. TIT

TI POLOGE A CAPI TOLO CAP. O ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE

200

kkkkkkkkk

TOT. TIP

100

kkokkokkokk ok

TOT. TIP

200

kok ok ok ok ok ok kK

TOT. TIP

TOTALE CAPI TOLO

21500 LI FE XERO GRAZI NG 215 2013 183 ULTERI ORI FONDI PROGETTO LI FE

R

TOTALE CAPI TOLO

22000 PROGETTO LI FE12 NAT/ | T/ 000807 220 2013 184 ULTERI ORI FONDI LI FE LUPO
WOLFALPS

R R R ]

TOTALE CAPI TOLO

64000 RECUPERO ANTI Cl PAZI ONE DI FONDO 640 2014 182 1 NCASSO ANTI Cl PAZI ONE ECONOVALE ANNO 2014
ECONOVALE

64000 2015 194 RECUPERO FONDO ECONOVALE 2015

R R R ]

TOTALE CAPI TOLO

65000 ALTRE PARTITE CHE SI COMPENSANO CON 650 2012 192 REGOLARI ZZAZ PROW N. 5 DEL 20.01.2012 DOPPI O
LA SPESA PAGAMENTO | NPDAP
65000 2015 193 RI MBORSO SPESE PER RI FORNI MENTO GPL PARADI SO
DELLE RANE

R ]

TOTALE CAPI TOLO

65100 TRATTENUTE | VA SU ACQUI STI DI BENI E 65100 2015 22 ACCERTAMENTO | VA SU PAGAMENTI SOGGETTI A SPLIT
SERVI ZI - SPLIT PAYEMENT (ART. 1 COMVA 629 PAYMENT
LETT. B L. 190/ 2014)

kkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk ok k k%

TOTALE CAPI TOLO

I MPORTO I NI ZI ALE

. 250, 55

. 475, 34

224,79

Pag.

| MPORTO ATTUALE

. 182,00

. 475, 34

224,79
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TITOLO TIPOLOGE A CAPI TOLO CAP. O ANNO N. ACC. DESCRI ZI ONE I MPORTO I NI ZI ALE | MPORTO ATTUALE

TOTALE R 1.161. 835, 04 1.161. 835, 04



